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Pořadatel: TJ Bohemians Praha

Místo: Stadión ASK Slavia Praha

Datum: 19.06.2021

Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Fic

Technický ředitel: Josef Vonášek

Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová

Výsledky: Jana Zemanová, Luboš Vonášek

50m

poř. příjmení věk oddíl vítr výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Neček Josef 93 AC Praha 1890 -0,1 10,03 0,5030 5,05

2. Beliansky Milan 76 AK Veterán Bratislava -1,0 8,17 0,6846 5,60

3. Strnad Ivo 70 TJ Jiskra Litomyšl -1,0 7,65 0,7373 5,65 M 70

4. Hykl Pavel 45 SC Radotín Praha +1,5 6,26 0,9125 5,72 M 45

5. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky -1,0 7,69 0,7531 5,80

6. Čech Oto 65 TJ Neratovice -1,3 7,65 0,7767 5,95

7. Česák Josef 55 AC Pardubice +1,5 7,08 0,8450 5,99

8. Michalovič Pavel 67 TJ Lanškroun -1,0 7,89 0,7609 6,01

9. Volf Marek 47 TJ VS Tábor +1,5 6,77 0,8988 6,09

10. Krinke Vladislav 69 Litoměřice -1,0 8,20 0,7452 6,12

11. Čech Petr 73 Písek -1,0 8,59 0,7114 6,12

12. Randa Michal 45 SK Kotlářka Praha +1,5 6,78 0,9125 6,19

13. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov +1,5 7,48 0,8384 6,28

14. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor -1,3 7,78 0,8121 6,32

15. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy -1,3 7,87 0,8050 6,34

16. Drábek Josef 62 TJ Slavoj Čerčany -1,3 7,96 0,7979 6,36

17. Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha +1,5 7,39 0,8649 6,40

18. Homolka Ondřej 43 SC Radotín Praha +1,5 7,09 0,9266 6,57

19. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové +1,5 7,54 0,8919 6,73

20. Česák Drahoslav 60 AC Pardubice -1,3 8,29 0,8121 6,74

21. Poustecký Jan 66 Praha 10 -1,3 9,21 0,7688 7,09

22. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha -0,1 11,53 0,6158 7,11

23. Pejpal Jiří 87 TJ Liga 100 Praha -1,0 13,17 0,5729 7,55

Kábele Antonín 85 ASK Slavia Praha -0,1 DNF 0,5952

1. Kučerová Veronika 37 TJ Šumperk -0,1 7,12 0,9695 6,91

2. Turnerová Světla 50 Praha 8 -0,1 8,05 0,8782 7,07

60m

poř. příjmení věk oddíl vítr výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Neček Josef 93 AC Praha 1890 -0,4 11,61 0,5194 6,04 1252 11 M 90

2. Beliansky Milan 76 AK Veterán Bratislava -0,5 9,54 0,7311 6,98 889 9

3. Česák Josef 55 AC Pardubice +2,2 8,20 0,8695 7,13 837 8

4. Čech Oto 65 TJ Neratovice +0,1 8,81 0,8101 7,14 833 7

5. Král Josef 53 SVČ Ledeč/Sáz. +2,2 8,19 0,8811 7,22 806 6

6. Strnad Ivo 70 TJ Jiskra Litomyšl -0,5 9,30 0,7772 7,23 802 5

7. Randa Michal 45 SK Kotlářka Praha +2,2 7,88 0,9277 7,32 772 4

8. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov +0,1 8,53 0,8637 7,37 755 3

41. ročník Pražské veteraniády - výsledky



9. Michalovič Pavel 67 TJ Lanškroun -0,5 9,32 0,7969 7,43 736 2

10. Krinke Vladislav 69 Litoměřice -0,5 9,51 0,7838 7,46 726 1

11. Urban Luděk 65 AC Praha 1890 +0,1 9,29 0,8101 7,53 703

12. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy +0,1 9,03 0,8343 7,54 700

13. Česák Drahoslav 60 AC Pardubice +0,1 8,99 0,8404 7,56 694

14. Čech Petr 73 Písek -0,5 10,04 0,7548 7,58 687

15. Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha +2,2 8,62 0,8870 7,65 665

16. Kábele Antonín 85 ASK Slavia Praha -0,4 12,01 0,6413 7,71 646

17. Hampel Vilém 57 PSK Olymp Praha +0,1 9,04 0,8579 7,76 631

18. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl +2,2 8,62 0,9044 7,80 619

19. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové +2,2 8,74 0,9102 7,96 571

20. Michalovič Štěpán 69 1.FC Žamberk -0,5 10,26 0,7838 8,05 545

21. Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 +0,1 9,88 0,8343 8,25 489

22. Techl Lukáš 43 Tábor +2,2 8,96 0,9393 8,42 444

23. Poustecký Jan 66 Praha 10 -0,5 10,54 0,8035 8,47 431

24. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha -0,4 12,81 0,6631 8,50 423

25. Portych Michal 41 Hradec Králové +2,2 9,34 0,9510 8,89 329

26. Pejpal Jiří 87 TJ Liga 100 Praha -0,4 15,39 0,6138 9,45 212

MS Randa Michal 45 SK Kotlářka Praha -0,5 8,03 0,9277 7,45 729

1. Kučerová Veronika 37 TJ Šumperk -0,5 8,35 0,9749 8,15 803 8

2. Turnerová Světla 50 Praha 8 -0,5 9,54 0,8834 8,43 721 5

3. Rožková Lucie 52 Spartak Praha 4 -0,5 9,81 0,8693 8,53 692 3

4. Hotová Zuzana 40 Praha 10 -0,5 9,76 0,9538 9,31 489 1

5. Koděrová Ingrid 42 Spartak Praha 4 -0,5 10,06 0,9397 9,46 454

300m

poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor 46,80 0,8149 38,14 693 11

2. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov 47,01 0,8410 39,54 615 9

3. Milata Pavel 59 Lokomotiva Trutnov 48,28 0,8214 39,66 608 8

4. Homolka Ondřej 43 SC Radotín Praha 43,22 0,9243 39,95 593 7

5. Strnad Ivo 70 TJ Jiskra Litomyšl 54,90 0,7415 40,71 553 6

6. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl 46,24 0,8859 40,97 539 5

7. Němec Pavel 53 SC Radotín Praha 47,63 0,8603 40,98 539 4

8. Šejbl Václav 76 ATK Písek 60,26 0,6900 41,58 509 3

9. Michalovič Štěpán 69 1.FC Žamberk 55,99 0,7492 41,95 490 2

10. Michalovič Pavel 67 TJ Lanškroun 55,95 0,7645 42,78 451 1

11. Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha 50,20 0,8667 43,51 417

12. Pejpal Jiří 87 TJ Liga 100 Praha 104,75 0,5764 60,38 0

1. Severová Denisa 45 Spartak Praha 4 44,83 0,8976 40,24 845 8 W 45

2. Kučerová Veronika 37 TJ Šumperk 43,21 0,9566 41,34 779 5

3. Kynclová Zuzana 39 Velké Popovice 44,74 0,9417 42,14 733 3

1000m

poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Milata Pavel 59 Lokomotiva Trutnov 3:18,53 0,8047 2:39,76 876 11

2. Šejbl Václav 76 ATK Písek 4:13,93 0,6461 2:44,07 829 9

3. Kolář Vladimír 45 AC Slovan Liberec 3:02,02 0,9146 2:46,48 803 8

4. Szabó Jan 47 PSK Olymp Praha 3:15,85 0,8990 2:56,07 703 7

5. Němec Pavel 53 SC Radotín Praha 3:33,33 0,8520 3:01,76 647 6

6. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl 3:30,89 0,8833 3:06,28 604 5

7. Štěpánek Petr 55 Spartak Praha 4 3:49,05 0,8364 3:11,58 555 4

8. Homolka Ondřej 43 SC Radotín Praha 3:26,19 0,9302 3:11,80 553 3



9. Ulrich Josef 83 TJ Liga 100 Praha 6:01,37 0,5473 3:17,78 501 2

10. Vacek Jakub 39 PSK Olymp Praha 3:29,49 0,9615 3:21,43 470 1

11. Volný Jiří 65 Slezan Opava 5:36,39 0,7561 4:14,35 126

12. Portych Michal 41 Hradec Králové 4:35,59 0,9459 4:20,69 98

1. Kynclová Zuzana 39 Velké Popovice 3:08,08 0,9394 2:56,69 987 8

2. Stewartová Miriam 56 Spartak Praha 4 3:44,23 0,8044 3:00,38 945 5 W 55

3. Pokorová Jaroslava 48 AK Škoda Plzeň 4:11,97 0,8692 3:39,02 555 3

4. Kadlecová Monika 43 SC Radotín Praha 4:04,80 0,9084 3:42,38 525 1

MS Koděrová Hana 18 Spartak Praha 4 3:33,65 3:33,65 603

výška

poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Čech Petr 77 Bohemians Praha 140 1,6462 230 1091 11

2. Čech Oto 65 TJ Neratovice 143 1,3869 198 785 9

3. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 122 1,6203 197 776 8

4. Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 149 1,3194 196 767 7

5. Fuhrmann Emil 61 AC Praha 1890 149 1,3194 196 767 6

6. Volf Marek 47 TJ VS Tábor 173 1,1260 194 749 5

7. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 107 1,8164 194 749 4

8. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky 131 1,4447 189 705 3

9. Urban Luděk 65 AC Praha 1890 134 1,3869 185 670 2

10. Vykydal Květoslav 85 TJ Šumperk 98 1,8779 184 661 1

11. Král Miloslav 51 Kolín 155 1,1750 182 644

12. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 134 1,3194 176 593

13. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl 146 1,1498 167 520

14. Volný Jiří 65 Slezan Opava 116 1,3869 160 464

15. Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha 119 1,1882 141 324

16. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové 116 1,1379 131 257

1. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk 122 1,3779 168 830 8

2. Česáková Jana 52 AC Pardubice 128 1,2543 160 736 5

dálka

poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky 425 1,5964 678 762 11

2. Volf Marek 47 TJ VS Tábor 570 1,1845 675 755 9

3. Drábek Josef 62 TJ Slavoj Čerčany 446 1,4521 647 691 8

4. Král Josef 53 SVČ Ledeč/Sáz. 504 1,2787 644 684 7

5. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov 483 1,3312 642 679 6

6. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 293 2,1245 622 635 5

7. Michalovič Štěpán 69 1.FC Žamberk 383 1,6223 621 632 4

8. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 334 1,8392 614 617 3

9. Hozda Milan 76 TJ LIAZ Jablonec 328 1,8392 603 593 2

10. Král Miloslav 51 Kolín 484 1,2453 602 591 1

11. Růžička Ivan 59 SK Týniště/Orlicí 424 1,3887 588 561

12. Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha 439 1,2620 554 490

13. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové 436 1,1992 522 425

14. Rubeš Jan 78 Bohemians Praha 253 1,9134 484 352

1. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk 410 1,4400 590 819 8 W 60

2. Česáková Jana 52 AC Pardubice 427 1,2885 550 700 5

3. Klausová Anna 78 ASK Slavia Praha 249 2,0465 509 584 3

4. Hotová Zuzana 40 Praha 10 416 1,1101 461 456 1



trojskok

poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Volf Marek 47 TJ VS Tábor 12,81 1,1556 14,80 811 11

2. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 8,25 1,7922 14,78 808 9

3. Fuhrmann Emil 61 AC Praha 1890 9,62 1,3939 13,4093 628 8

4. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky 8,62 1,5552 13,4058 628 7

5. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 6,28 2,0961 13,16 598 6

6. Růžička Ivan 59 SK Týniště/Orlicí 9,39 1,3539 12,71 543 5

7. Hozda Milan 76 TJ LIAZ Jablonec 6,54 1,7922 11,72 427 4

8. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové 9,00 1,1699 10,52 299 3

1. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk 8,72 1,4060 12,26 750 8 W 60

2. Česáková Jana 52 AC Pardubice 9,22 1,2548 11,56 635 5 W 50

koule

poř. příjmení věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Bartl Pavel 58 Sporting Příbram 6 kg 12,35 1,3406 16,55 885 11

2. Řechka Bedřich 70 Sokol Domažlice 4 kg 12,48 1,2806 15,98 850 9

3. Šolar Jiří 67 TJ Kavalier Sázava 5 kg 11,22 1,4146 15,87 843 8

4. Sosna Václav 73 Atletika Písek 4 kg 11,63 1,3517 15,72 834 7

5. Smělý Jaroslav 49 MAELO Lovosice 7,26 11,72 1,2855 15,06 793 6

6. Nováček Luboš 46 Atletika St. Boleslav 7,26 12,01 1,2231 14,68 770 5

7. Veleba Pavel 68 SOŠ Štětí 5 kg 10,07 1,4415 14,51 760 4

8. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky 5 kg 10,07 1,4415 14,51 760 3

9. Švec Václav 68 VK Bohemians Praha 5 kg 9,55 1,4415 13,76 714 2

10. Král Josef 53 SVČ Ledeč/Sáz. 6 kg 11,17 1,2312 13,75 713 1

11. Jakubec Zdeněk 69 Praha 8 5 kg 8,72 1,4685 12,80 655

12. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov 6 kg 9,89 1,2939 12,79 654

13. Skopal Jiří 73 Sokol Hr.Králové 4 kg 9,37 1,3517 12,66 647

14. Šafář Eduard 70 Zruč-Senec u Plzně 4 kg 9,87 1,2806 12,63 645

15. Klečka Jiří 65 Atletika Klatovy 5 kg 9,09 1,3607 12,36 628

16. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 5 kg 9,56 1,2707 12,14 615

17. Drábek Josef 62 TJ Slavoj Čerčany 5 kg 9,34 1,2932 12,07 611

18. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl 7,26 9,29 1,2855 11,94 603

19. Vykydal Květoslav 85 TJ Šumperk 3 kg 6,96 1,6866 11,73 590

20. Doboš Vladimír 61 AC Praha 1890 5 kg 9,04 1,2707 11,48 575

21. Volný Jiří 65 Slezan Opava 5 kg 8,40 1,3607 11,42 571

22. Feglar František 77 Praha 4 4 kg 7,79 1,4567 11,34 566

23. Fuhrmann Emil 61 AC Praha 1890 5 kg 8,86 1,2707 11,25 561

24. Kalina Pavel 78 AC Ústí/Labem 4 kg 7,47 1,4854 11,09 551

25. Hošek Dušan 45 SK Kotlářka Praha 7,26 8,75 1,2023 10,52 517

26. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 4 kg 7,23 1,4280 10,32 505

27. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 3 kg 6,25 1,6142 10,08 490

28. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové 7,26 7,30 1,2647 9,23 440

29. Techl Lukáš 43 Tábor 7,26 7,77 1,1669 9,06 429

30. Portych Michal 41 Hradec Králové 7,26 6,48 1,1314 7,33 327

31. Dušek Jan 69 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 5 kg 4,20 1,4685 6,16 258

MS Šolar Jiří 67 TJ Kavalier Sázava 5 kg 11,02 1,4146 15,58 825

1. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk 3 kg 9,39 1,5015 14,09 800 8

2. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha 2 kg 6,15 2,1372 13,14 737 5 W 80

3. Vaňáčová Irena 62 TJ TŽ Třinec 3 kg 8,12 1,5649 12,70 707 3

4. Škopková Daniela 72 Sokol Č.Budějovice 3 kg 6,37 1,9553 12,45 691 1



5. Stahlová Irena 62 Atletika Klatovy 3 kg 7,75 1,5649 12,12 669

6. Česáková Jana 52 AC Pardubice 3 kg 7,73 1,3047 10,08 535

disk

poř. příjmení věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Gryc Miloš 72 TJ Znojmo 1 kg 40,70 1,3401 54,54 965 11

2. Smělý Jaroslav 49 MAELO Lovosice 2 kg 41,86 1,2996 54,40 962 9

3. Sosna Václav 73 Atletika Písek 1 kg 38,26 1,3712 52,46 922 8

4. Veleba Pavel 68 SOŠ Štětí 1 kg 41,22 1,2323 50,79 887 7

5. Šolar Jiří 67 TJ Kavalier Sázava 1 kg 40,97 1,2095 49,55 861 6

6. Řechka Bedřich 70 Sokol Domažlice 1 kg 36,22 1,2781 46,29 793 5

7. Dráb František 71 TJ TŽ Třinec 1 kg 32,02 1,3091 41,91 703 4

8. Bartl Pavel 58 Sporting Příbram 1,5 kg 34,97 1,1735 41,03 686 3

9. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 1 kg 34,33 1,0830 37,17 607 2

10. Hampel Vilém 57 PSK Olymp Praha 1,5 kg 30,90 1,1524 35,60 576 1

11. Skopal Jiří 73 Sokol Hr.Králové 1 kg 25,56 1,3712 35,04 564

12. Vykydal Květoslav 85 TJ Šumperk 1 kg 17,27 1,9508 33,69 538

13. Volný Jiří 65 Slezan Opava 1 kg 28,44 1,1637 33,09 526

14. Šafář Eduard 70 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 25,63 1,2781 32,75 519

15. Klečka Jiří 65 Atletika Klatovy 1 kg 27,46 1,1637 31,95 503

16. Švec Václav 68 VK Bohemians Praha 1 kg 25,68 1,2323 31,64 497

17. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov 1,5 kg 27,82 1,1314 31,47 493

18. Kalina Pavel 78 AC Ústí/Labem 1 kg 19,93 1,5597 31,08 486

19. Venas Jan 70 Zruč-Senec u Plzně 1 kg 22,57 1,2781 28,84 442

20. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 1 kg 15,73 1,8281 28,75 440

21. Feglar František 77 Praha 4 1 kg 17,60 1,5176 26,70 400

22. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové 2 kg 20,30 1,2759 25,90 384

23. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 1 kg 17,53 1,4754 25,86 384

24. Hošek Dušan 45 SK Kotlářka Praha 2 kg 21,24 1,2049 25,59 378

MS Šolar Jiří 67 TJ Kavalier Sázava 1 kg 41,67 1,2095 50,39 879

1. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk 1 kg 21,92 1,5961 34,98 557 8

2. Stahlová Irena 62 Atletika Klatovy 1 kg 20,71 1,6747 34,68 551 5

3. Škopková Daniela 72 Sokol Č.Budějovice 1 kg 14,67 2,2027 32,31 506 3

4. Vaňáčová Irena 62 TJ TŽ Třinec 1 kg 17,56 1,6747 29,40 451 1

oštěp

poř. příjmení věk oddíl váha výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Nováček Luboš 46 Atletika St. Boleslav 800 g 57,59 1,1916 68,62 868 11

2. Srb Vladimír 69 AC Praha 1890 600 g 36,31 1,7080 62,01 768 9

3. Erlebach Petr 60 TJ Sokol Nová Paka 600 g 40,90 1,4140 57,83 705 8

4. Veleba Pavel 68 SOŠ Štětí 600 g 33,76 1,6715 56,42 684 7

5. Král Josef 53 SVČ Ledeč/Sáz. 700 g 43,41 1,2939 56,16 680 6

6. Hampel Vilém 57 PSK Olymp Praha 700 g 40,08 1,3952 55,91 676 5

7. Dráb František 71 TJ TŽ Třinec 500 g 31,96 1,7227 55,05 664 4

8. Sosna Václav 73 Atletika Písek 500 g 30,40 1,8080 54,96 662 3

9. Machek Karel 76 TJ Harant Pecka 500 g 27,94 1,9482 54,43 654 2

10. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky 600 g 32,55 1,6715 54,40 654 1

11. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov 700 g 38,00 1,3666 51,93 617

12. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 600 g 35,11 1,4436 50,68 599

13. Šafář Eduard 70 Zruč-Senec u Plzně 500 g 26,16 1,6801 43,95 500

14. Šolar Jiří 67 TJ Kavalier Sázava 600 g 26,70 1,6350 43,65 495

15. Klečka Jiří 65 Atletika Klatovy 600 g 27,61 1,5620 43,12 487

16. Venas Jan 70 Zruč-Senec u Plzně 500 g 25,00 1,6801 42,00 471



17. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 500 g 21,33 1,9482 41,55 465

18. Novotný Bellan Petr 64 USK Praha 600 g 26,07 1,5324 39,94 441

19. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 400 g 16,73 2,3008 38,49 420

20. Jakubec Zdeněk 69 Praha 8 600 g 21,29 1,7080 36,36 390

21. Král Miloslav 51 Kolín 700 g 28,92 1,2498 36,14 386

22. Techl Lukáš 43 Tábor 800 g 30,04 1,1374 34,16 358

23. Čech Oto 65 TJ Neratovice 600 g 21,33 1,5620 33,31 346

24. Česák Josef 55 AC Pardubice 700 g 21,97 1,3380 29,39 291

25. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové 800 g 21,94 1,2315 27,01 257

26. Poustecký Jan 66 Praha 10 600 g 15,19 1,5985 24,28 220

27. Dušek Jan 69 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 600 g 9,21 1,7080 15,73 105

MS Srb Vladimír 69 AC Praha 1890 800 g 32,95 1,8743 61,75 764

1. Stahlová Irena 62 Atletika Klatovy 500 g 26,86 1,6939 45,49 773 8

2. Vaňáčová Irena 62 TJ TŽ Třinec 500 g 20,21 1,6939 34,23 557 5

3. Škopková Daniela 72 Sokol Č.Budějovice 500 g 15,61 2,1796 34,02 553 3

4. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha 400 g 11,79 2,8403 33,48 543 1 W 80

5. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk 500 g 20,02 1,6118 32,26 519

6. Česáková Jana 52 AC Pardubice 500 g 20,33 1,3681 27,81 435

4x60m

poř. příjmení věk oddíl výkon koefic. přep. body odd. rek.

1. Sázava 32,38 28,67 11

Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové 0,9102 2,75

Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov 0,8637 2,75

Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha 0,8870 2,75

Král Josef 53 SVČ Ledeč/Sáz. 0,8811 2,75

2. Smíšená 43,84 29,35 9

Turnerová Světla 50 Praha 8 0,8834 2,25

Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 0,6631 2,25

Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky 0,7904 2,25

Neček Josef 93 AC Praha 1890 0,5194 2,25

3. SC Radotín Praha 39,26 34,20

Němec Pavel 53 SC Radotín Praha 0,8811 8 2

Kadlecová Monika 43 SC Radotín Praha 0,9327 2

Homolková Kristýna 40 SC Radotín Praha 0,9538 2

Homolka Ondřej 43 SC Radotín Praha 0,9393 2



poř. příjmení věk oddíl disciplína váha výkon koefic. přepočet body

1. Neček Josef 93 AC Praha 1890 60m 11,61 0,5194 6,04 1252

2. Čech Petr 77 Bohemians Praha výška 140 1,6462 230 1091

3. Kynclová Zuzana 39 Velké Popovice 1000m 3:08,08 0,9394 2:56,69 987

4. Gryc Miloš 72 TJ Znojmo disk 1 kg 40,70 1,3401 54,54 965

5. Smělý Jaroslav 49 MAELO Lovosice disk 2 kg 41,86 1,2996 54,40 962

6. Stewartová Miriam 56 Spartak Praha 4 1000m 3:44,23 0,8044 3:00,38 945

7. Sosna Václav 73 Atletika Písek disk 1 kg 38,26 1,3712 52,46 922

8. Beliansky Milan 76 AK Veterán Bratislava 60m 9,54 0,7311 6,98 889

9. Veleba Pavel 68 SOŠ Štětí disk 1 kg 41,22 1,2323 50,79 887

10. Bartl Pavel 58 Sporting Příbram koule 6 kg 12,35 1,3406 16,55 885

11. Milata Pavel 59 Lokomotiva Trutnov 1000m 3:18,53 0,8047 2:39,76 876

12. Nováček Luboš 46 Atletika St. Boleslav oštěp 800 g 57,59 1,1916 68,62 868

13. Šolar Jiří 67 TJ Kavalier Sázava disk 1 kg 40,97 1,2095 49,55 861

14. Řechka Bedřich 70 Sokol Domažlice koule 4 kg 12,48 1,2806 15,98 850

15. Severová Denisa 45 Spartak Praha 4 300m 44,83 0,8976 40,24 845

16. Šolar Jiří 67 TJ Kavalier Sázava koule 5 kg 11,22 1,4146 15,87 843

17. Česák Josef 55 AC Pardubice 60m 8,20 0,8695 7,13 837

18. Sosna Václav 73 Atletika Písek koule 4 kg 11,63 1,3517 15,72 834

19. Čech Oto 65 TJ Neratovice 60m 8,81 0,8101 7,14 833

20. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk výška 122 1,3779 168 830

21. Šejbl Václav 76 ATK Písek 1000m 4:13,93 0,6461 2:44,07 829

22. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk dálka 410 1,4400 590 819

23. Volf Marek 47 TJ VS Tábor trojskok 12,81 1,1556 14,80 811

24. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 trojskok 8,25 1,7922 14,78 808

25. Král Josef 53 SVČ Ledeč/Sáz. 60m 8,19 0,8811 7,22 806

26. Kolář Vladimír 45 AC Slovan Liberec 1000m 3:02,02 0,9146 2:46,48 803

27. Kučerová Veronika 37 TJ Šumperk 60m 8,35 0,9749 8,15 803

28. Strnad Ivo 70 TJ Jiskra Litomyšl 60m 9,30 0,7772 7,23 802

29. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk koule 3 kg 9,39 1,5015 14,09 800

30. Řechka Bedřich 70 Sokol Domažlice disk 1 kg 36,22 1,2781 46,29 793

31. Smělý Jaroslav 49 MAELO Lovosice koule 7,26 11,72 1,2855 15,06 793

32. Čech Oto 65 TJ Neratovice výška 143 1,3869 198 785

33. Kučerová Veronika 37 TJ Šumperk 300m 43,21 0,9566 41,34 779

34. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 výška 122 1,6203 197 776

35. Stahlová Irena 62 Atletika Klatovy oštěp 500 g 26,86 1,6939 45,49 773

36. Randa Michal 45 SK Kotlářka Praha 60m 7,88 0,9277 7,32 772

37. Nováček Luboš 46 Atletika St. Boleslav koule 7,26 12,01 1,2231 14,68 770

38. Srb Vladimír 69 AC Praha 1890 oštěp 600 g 36,31 1,7080 62,01 768

39. Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 výška 149 1,3194 196 767

40. Fuhrmann Emil 61 AC Praha 1890 výška 149 1,3194 196 767

41. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky dálka 425 1,5964 678 762

Celkové pořadí výkonů podle bodů



42. Veleba Pavel 68 SOŠ Štětí koule 5 kg 10,07 1,4415 14,51 760

43. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky koule 5 kg 10,07 1,4415 14,51 760

44. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov 60m 8,53 0,8637 7,37 755

45. Volf Marek 47 TJ VS Tábor dálka 570 1,1845 675 755

46. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk trojskok 8,72 1,4060 12,26 750

47. Volf Marek 47 TJ VS Tábor výška 173 1,1260 194 749

48. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha výška 107 1,8164 194 749

49. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha koule 2 kg 6,15 2,1372 13,14 737

50. Česáková Jana 52 AC Pardubice výška 128 1,2543 160 736

51. Michalovič Pavel 67 TJ Lanškroun 60m 9,32 0,7969 7,43 736

52. Kynclová Zuzana 39 Velké Popovice 300m 44,74 0,9417 42,14 733

53. Krinke Vladislav 69 Litoměřice 60m 9,51 0,7838 7,46 726

54. Turnerová Světla 50 Praha 8 60m 9,54 0,8834 8,43 721

55. Švec Václav 68 VK Bohemians Praha koule 5 kg 9,55 1,4415 13,76 714

56. Král Josef 53 SVČ Ledeč/Sáz. koule 6 kg 11,17 1,2312 13,75 713

57. Vaňáčová Irena 62 TJ TŽ Třinec koule 3 kg 8,12 1,5649 12,70 707

58. Erlebach Petr 60 TJ Sokol Nová Paka oštěp 600 g 40,90 1,4140 57,83 705

59. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky výška 131 1,4447 189 705

60. Dráb František 71 TJ TŽ Třinec disk 1 kg 32,02 1,3091 41,91 703

61. Szabó Jan 47 PSK Olymp Praha 1000m 3:15,85 0,8990 2:56,07 703

62. Urban Luděk 65 AC Praha 1890 60m 9,29 0,8101 7,53 703

63. Česáková Jana 52 AC Pardubice dálka 427 1,2885 550 700

64. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy 60m 9,03 0,8343 7,54 700

65. Česák Drahoslav 60 AC Pardubice 60m 8,99 0,8404 7,56 694

66. Tomko Anton 60 SK Prowell Tábor 300m 46,80 0,8149 38,14 693

67. Rožková Lucie 52 Spartak Praha 4 60m 9,81 0,8693 8,53 692

68. Škopková Daniela 72 Sokol Č.Budějovice koule 3 kg 6,37 1,9553 12,45 691

69. Drábek Josef 62 TJ Slavoj Čerčany dálka 446 1,4521 647 691

70. Čech Petr 73 Písek 60m 10,04 0,7548 7,58 687

71. Bartl Pavel 58 Sporting Příbram disk 1,5 kg 34,97 1,1735 41,03 686

72. Veleba Pavel 68 SOŠ Štětí oštěp 600 g 33,76 1,6715 56,42 684

73. Král Josef 53 SVČ Ledeč/Sáz. dálka 504 1,2787 644 684

74. Král Josef 53 SVČ Ledeč/Sáz. oštěp 700 g 43,41 1,2939 56,16 680

75. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov dálka 483 1,3312 642 679

76. Hampel Vilém 57 PSK Olymp Praha oštěp 700 g 40,08 1,3952 55,91 676

77. Urban Luděk 65 AC Praha 1890 výška 134 1,3869 185 670

78. Stahlová Irena 62 Atletika Klatovy koule 3 kg 7,75 1,5649 12,12 669

79. Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha 60m 8,62 0,8870 7,65 665

80. Dráb František 71 TJ TŽ Třinec oštěp 500 g 31,96 1,7227 55,05 664

81. Sosna Václav 73 Atletika Písek oštěp 500 g 30,40 1,8080 54,96 662

82. Vykydal Květoslav 85 TJ Šumperk výška 98 1,8779 184 661

83. Jakubec Zdeněk 69 Praha 8 koule 5 kg 8,72 1,4685 12,80 655

84. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov koule 6 kg 9,89 1,2939 12,79 654

85. Machek Karel 76 TJ Harant Pecka oštěp 500 g 27,94 1,9482 54,43 654



86. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky oštěp 600 g 32,55 1,6715 54,40 654

87. Němec Pavel 53 SC Radotín Praha 1000m 3:33,33 0,8520 3:01,76 647

88. Skopal Jiří 73 Sokol Hr.Králové koule 4 kg 9,37 1,3517 12,66 647

89. Kábele Antonín 85 ASK Slavia Praha 60m 12,01 0,6413 7,71 646

90. Šafář Eduard 70 Zruč-Senec u Plzně koule 4 kg 9,87 1,2806 12,63 645

91. Král Miloslav 51 Kolín výška 155 1,1750 182 644

92. Česáková Jana 52 AC Pardubice trojskok 9,22 1,2548 11,56 635

93. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha dálka 293 2,1245 622 635

94. Michalovič Štěpán 69 1.FC Žamberk dálka 383 1,6223 621 632

95. Hampel Vilém 57 PSK Olymp Praha 60m 9,04 0,8579 7,76 631

96. Klečka Jiří 65 Atletika Klatovy koule 5 kg 9,09 1,3607 12,36 628

97. Fuhrmann Emil 61 AC Praha 1890 trojskok 9,62 1,3939 13,4093 628

98. Hovorka Bohumil 68 FK Drevníky trojskok 8,62 1,5552 13,4058 628

99. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl 60m 8,62 0,9044 7,80 619

100. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov oštěp 700 g 38,00 1,3666 51,93 617

101. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 dálka 334 1,8392 614 617

102. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy koule 5 kg 9,56 1,2707 12,14 615

103. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov 300m 47,01 0,8410 39,54 615

104. Drábek Josef 62 TJ Slavoj Čerčany koule 5 kg 9,34 1,2932 12,07 611

105. Milata Pavel 59 Lokomotiva Trutnov 300m 48,28 0,8214 39,66 608

106. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy disk 1 kg 34,33 1,0830 37,17 607

107. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl 1000m 3:30,89 0,8833 3:06,28 604

108. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl koule 7,26 9,29 1,2855 11,94 603

109. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy oštěp 600 g 35,11 1,4436 50,68 599

110. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha trojskok 6,28 2,0961 13,16 598

111. Janouch Jiří 61 Kostelec/Čer. Lesy výška 134 1,3194 176 593

112. Hozda Milan 76 TJ LIAZ Jablonec dálka 328 1,8392 603 593

113. Homolka Ondřej 43 SC Radotín Praha 300m 43,22 0,9243 39,95 593

114. Král Miloslav 51 Kolín dálka 484 1,2453 602 591

115. Vykydal Květoslav 85 TJ Šumperk koule 3 kg 6,96 1,6866 11,73 590

116. Klausová Anna 78 ASK Slavia Praha dálka 249 2,0465 509 584

117. Hampel Vilém 57 PSK Olymp Praha disk 1,5 kg 30,90 1,1524 35,60 576

118. Doboš Vladimír 61 AC Praha 1890 koule 5 kg 9,04 1,2707 11,48 575

119. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové 60m 8,74 0,9102 7,96 571

120. Volný Jiří 65 Slezan Opava koule 5 kg 8,40 1,3607 11,42 571

121. Feglar František 77 Praha 4 koule 4 kg 7,79 1,4567 11,34 566

122. Skopal Jiří 73 Sokol Hr.Králové disk 1 kg 25,56 1,3712 35,04 564

123. Fuhrmann Emil 61 AC Praha 1890 koule 5 kg 8,86 1,2707 11,25 561

124. Růžička Ivan 59 SK Týniště/Orlicí dálka 424 1,3887 588 561

125. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk disk 1 kg 21,92 1,5961 34,98 557

126. Vaňáčová Irena 62 TJ TŽ Třinec oštěp 500 g 20,21 1,6939 34,23 557

127. Štěpánek Petr 55 Spartak Praha 4 1000m 3:49,05 0,8364 3:11,58 555

128. Pokorová Jaroslava 48 AK Škoda Plzeň 1000m 4:11,97 0,8692 3:39,02 555

129. Homolka Ondřej 43 SC Radotín Praha 1000m 3:26,19 0,9302 3:11,80 553



130. Škopková Daniela 72 Sokol Č.Budějovice oštěp 500 g 15,61 2,1796 34,02 553

131. Strnad Ivo 70 TJ Jiskra Litomyšl 300m 54,90 0,7415 40,71 553

132. Stahlová Irena 62 Atletika Klatovy disk 1 kg 20,71 1,6747 34,68 551

133. Kalina Pavel 78 AC Ústí/Labem koule 4 kg 7,47 1,4854 11,09 551

134. Michalovič Štěpán 69 1.FC Žamberk 60m 10,26 0,7838 8,05 545

135. Růžička Ivan 59 SK Týniště/Orlicí trojskok 9,39 1,3539 12,71 543

136. Doležalová Gerta 81 Sokol Libeň Praha oštěp 400 g 11,79 2,8403 33,48 543

137. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl 300m 46,24 0,8859 40,97 539

138. Němec Pavel 53 SC Radotín Praha 300m 47,63 0,8603 40,98 539

139. Vykydal Květoslav 85 TJ Šumperk disk 1 kg 17,27 1,9508 33,69 538

140. Česáková Jana 52 AC Pardubice koule 3 kg 7,73 1,3047 10,08 535

141. Volný Jiří 65 Slezan Opava disk 1 kg 28,44 1,1637 33,09 526

142. Kadlecová Monika 43 SC Radotín Praha 1000m 4:04,80 0,9084 3:42,38 525

143. Novotný Zdeněk 49 TJ Jiskra Litomyšl výška 146 1,1498 167 520

144. Pumprlová Zuzana 60 TJ Šumperk oštěp 500 g 20,02 1,6118 32,26 519

145. Šafář Eduard 70 Zruč-Senec u Plzně disk 1 kg 25,63 1,2781 32,75 519

146. Hošek Dušan 45 SK Kotlářka Praha koule 7,26 8,75 1,2023 10,52 517

147. Šejbl Václav 76 ATK Písek 300m 60,26 0,6900 41,58 509

148. Škopková Daniela 72 Sokol Č.Budějovice disk 1 kg 14,67 2,2027 32,31 506

149. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 koule 4 kg 7,23 1,4280 10,32 505

150. Klečka Jiří 65 Atletika Klatovy disk 1 kg 27,46 1,1637 31,95 503

151. Ulrich Josef 83 TJ Liga 100 Praha 1000m 6:01,37 0,5473 3:17,78 501

152. Šafář Eduard 70 Zruč-Senec u Plzně oštěp 500 g 26,16 1,6801 43,95 500

153. Švec Václav 68 VK Bohemians Praha disk 1 kg 25,68 1,2323 31,64 497

154. Šolar Jiří 67 TJ Kavalier Sázava oštěp 600 g 26,70 1,6350 43,65 495

155. Tomešek Jiří 56 TJ Spartak Přerov disk 1,5 kg 27,82 1,1314 31,47 493

156. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha koule 3 kg 6,25 1,6142 10,08 490

157. Michalovič Štěpán 69 1.FC Žamberk 300m 55,99 0,7492 41,95 490

158. Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha dálka 439 1,2620 554 490

159. Chaluš Jaroslav 61 AC Praha 1890 60m 9,88 0,8343 8,25 489

160. Hotová Zuzana 40 Praha 10 60m 9,76 0,9538 9,31 489

161. Klečka Jiří 65 Atletika Klatovy oštěp 600 g 27,61 1,5620 43,12 487

162. Kalina Pavel 78 AC Ústí/Labem disk 1 kg 19,93 1,5597 31,08 486

163. Venas Jan 70 Zruč-Senec u Plzně oštěp 500 g 25,00 1,6801 42,00 471

164. Vacek Jakub 39 PSK Olymp Praha 1000m 3:29,49 0,9615 3:21,43 470

165. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 oštěp 500 g 21,33 1,9482 41,55 465

166. Volný Jiří 65 Slezan Opava výška 116 1,3869 160 464

167. Hotová Zuzana 40 Praha 10 dálka 416 1,1101 461 456

168. Koděrová Ingrid 42 Spartak Praha 4 60m 10,06 0,9397 9,46 454

169. Vaňáčová Irena 62 TJ TŽ Třinec disk 1 kg 17,56 1,6747 29,40 451

170. Michalovič Pavel 67 TJ Lanškroun 300m 55,95 0,7645 42,78 451

171. Techl Lukáš 43 Tábor 60m 8,96 0,9393 8,42 444

172. Venas Jan 70 Zruč-Senec u Plzně disk 1 kg 22,57 1,2781 28,84 442

173. Novotný Bellan Petr 64 USK Praha oštěp 600 g 26,07 1,5324 39,94 441



174. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha disk 1 kg 15,73 1,8281 28,75 440

175. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové koule 7,26 7,30 1,2647 9,23 440

176. Česáková Jana 52 AC Pardubice oštěp 500 g 20,33 1,3681 27,81 435

177. Poustecký Jan 66 Praha 10 60m 10,54 0,8035 8,47 431

178. Techl Lukáš 43 Tábor koule 7,26 7,77 1,1669 9,06 429

179. Hozda Milan 76 TJ LIAZ Jablonec trojskok 6,54 1,7922 11,72 427

180. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové dálka 436 1,1992 522 425

181. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha 60m 12,81 0,6631 8,50 423

182. Vonášek Josef 83 Bohemians Praha oštěp 400 g 16,73 2,3008 38,49 420

183. Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha 300m 50,20 0,8667 43,51 417

184. Feglar František 77 Praha 4 disk 1 kg 17,60 1,5176 26,70 400

185. Jakubec Zdeněk 69 Praha 8 oštěp 600 g 21,29 1,7080 36,36 390

186. Král Miloslav 51 Kolín oštěp 700 g 28,92 1,2498 36,14 386

187. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové disk 2 kg 20,30 1,2759 25,90 384

188. Ronovský Petr 76 AC Praha 1890 disk 1 kg 17,53 1,4754 25,86 384

189. Hošek Dušan 45 SK Kotlářka Praha disk 2 kg 21,24 1,2049 25,59 378

190. Techl Lukáš 43 Tábor oštěp 800 g 30,04 1,1374 34,16 358

191. Rubeš Jan 78 Bohemians Praha dálka 253 1,9134 484 352

192. Čech Oto 65 TJ Neratovice oštěp 600 g 21,33 1,5620 33,31 346

193. Portych Michal 41 Hradec Králové 60m 9,34 0,9510 8,89 329

194. Portych Michal 41 Hradec Králové koule 7,26 6,48 1,1314 7,33 327

195. Šíma Petr 52 ASK Slavia Praha výška 119 1,1882 141 324

196. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové trojskok 9,00 1,1699 10,52 299

197. Česák Josef 55 AC Pardubice oštěp 700 g 21,97 1,3380 29,39 291

198. Dušek Jan 69 TJ Jiskra Ústí/Orlicí koule 5 kg 4,20 1,4685 6,16 258

199. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové oštěp 800 g 21,94 1,2315 27,01 257

200. Toman Václav 48 Sokol Hr.Králové výška 116 1,1379 131 257

201. Poustecký Jan 66 Praha 10 oštěp 600 g 15,19 1,5985 24,28 220

202. Pejpal Jiří 87 TJ Liga 100 Praha 60m 15,39 0,6138 9,45 212

203. Volný Jiří 65 Slezan Opava 1000m 5:36,39 0,7561 4:14,35 126

204. Dušek Jan 69 TJ Jiskra Ústí/Orlicí oštěp 600 g 9,21 1,7080 15,73 105

205. Portych Michal 41 Hradec Králové 1000m 4:35,59 0,9459 4:20,69 98

206. Pejpal Jiří 87 TJ Liga 100 Praha 300m 104,75 0,5764 60,38 0



Po skončení závodů a již tradiční tombole proběhlo vyhlášení nejlepších, kde díky sponzorům, kterými

letos byli opět Josef Neček, Prof. MUDr. Pavel Kalvach CSc., JUDr. Michal Frabša, a nově Mgr. Jan

Drábek, který věnoval poháry pro skok daleký. Celkem bylo rozdáno 74 pohárů, 72 medailí, několik

plaket a mnoho věcných cen.

Josef Vonášek

Závodníkům se letos podařilo i v tomto vedru vylepšit 10 českých veteránských rekordů, o které se

zasloužili po dvou - v kouli a oštěpu Gerta Doležalová a v dálce a trojskoku Zuzana Pumprlová. Dále po

jednom - na 50m Pavel Hykl a Ivo Strnad, na 60m Josef Neček, na 300m Denisa Severová, na 1000m

Miriam Stewartová a v trojskoku Jana Česáková.

Závěrem bych chtěl poděkovat i za sponzorské dary do tomboly Janě Česákové a dalším, kteří věnovali

sponzorské příspěvky při placení startovného. Tímto děkuji také všem, které neodradilo počasí a kteří

se nebáli přijít i v tom vedru závodit. Omlouvám se zároveň i skupině, která v tento den závodila na

mezinárodním veteránském mítinku na portugalské Madeiře, ale já jsem, co se týká termínu, neměl

bohužel na výběr.

41. ročník Pražské veteraniády

V sobotu 19. 6. 2021 se konal na stadiónu ASK Slavie Praha v Edenu již 41. ročník Pražské

veteraniády, který uspořádal atletický oddíl TJ Bohemians Praha za spolufinancování Městské části

Praha 10, TJ Bohemians Praha, níže uvedených sponzorů a za přispění Sdružení veteránů ČAS.

Také letošní rok byl bohužel i pro veteránské soutěže z důvodu omezování akcí hodně komplikovaný.

Nebyla možnost tréninku v hale, halové MČR veteránů se nekonalo a ještě do nedávna byl i trénink

venku na stadiónu hodně problematický. Nakonec se však vše podařilo. Doufám, že ke spokojenosti

všech zúčastněných. Už předběžné přihlášky ukazovaly na vysokou účast, ale právě tato sobota byla

dosud nejteplejším dnem letošního roku a to byl také důvod, proč někteří již předem přihlášení na

závody nepřišli. Přesto přišlo 91 veteránů a ti uskutečnili 248 startů, což v průměru znamená 2,72 startů

na každého závodníka. Byli však i tací, kteří startovali až 9x.

Nejvzdálenějšími účastníky byli Irena Vaňáčová a František Dráb, oba z Třince a třetím nejvzdálenějším

byl Milan Beliansky z Bratislavy. Nejstarším účastníkem byl 93letý Josef Neček z AC Praha 1890, který

získal 2 zlaté medaile za oba sprinty. Tady bych chtěl vyzdvihnout jeho bodový zisk za 60m, který byl

1252 bodů a přepočet jeho času je 6,04 - což je světový unikát, neboť nejlepší světový výkon mladých

sprinterů je 6,34!!! Mezi ženami byla historicky nejstarší 81letá Gerta Doležalová z Prahy, která vylepšila

"svůj" loňský český rekord v hodu oštěpem v kategorii osmdesátiletých a přidala ještě další rekord ve

vrhu koulí. Letos startovalo celkem 7 závodníků starších 80 let.

Nejhodnotnějšího výkonu v historii Pražských veteraniád vůbec, tak dosáhl Josef Neček, který v běhu

na 60m, který byl ohodnocen 1252 body. Stal se zároveň i vítězem Memoriálu Václava Hejdy v běhu na

50m, kde jeho výkon měl též srovnatelnou úroveň. Celkově druhý skončil Petr Čech z Bohemians Praha

s 1091 body, jehož přepočet ve skoku vysokém byl 230 cm. Třetí skončila Zuzana Kynclová z Velkých

Popovic s 987 body za 1000m, což byl zároveň nejhodnotnější výkon žen. Čtvrtý skončil vítěz

Memoriálu Zdeňka Karáska v hodu diskem, Miloš Gryc.

Jedním z pozoruhodných výkonů letošního ročníku je 5 zlatých medailí Zuzany Pumprlové a vítězství v

aktivitě žen s 25 starty za posledních pět let. Dvě zlaté a jednu stříbrnou medaili získali sprinteři

Veronika Kučerová ze Šumperku a Josef Neček z AC Praha 1890. Tři stříbrné medaile si odvezla Jana

Česáková. V aktivitě mužů již podruhé za sebou obhájil své prvenství Václav Toman s 41 starty v

posledních pěti ročnících. Nejúspěšnějším oddílem byl opět, jako každý rok, AC Praha 1890.


